
PLZ Ort Name Strasse Mail Telefon

65199 Wiesbaden Renate Engel Schiefersteinstr. 6 rengelrued@t-online.de 0611-168952
22

65817 Eppstein Marita Hohn Eppsteiner Str. 5 marita.hohn-praxis@gmx.de 06198-57775
0

65779 Kelkheim Birgit Kainka Pestalozzistr. 3 birgit.kainka@web.de

63762 Großostheim Anna Stein Sonneck 99 annasteinpost@hotmail.de 0160-905028
53

61462 Königstein Jeanette Hohm Friedrich-Ebert-Str. 
21 jeanette.hom@gmx.de 06174-95590

9

64665 Alsbach-Hähnlein Dagmar  Nickel Johann-Valentin-May-
Str. nickel.dagmar@web.de 06257-1389

63303 Dreieich Helga Schilz Weißdornweg 15 h.i.schilz@online.de 0177-233342
4

63916 Amorbach Silvia Schmidt Miltenberger Str .23 seminare-s.schmidt@live.de 09373-20498
00

35510 Butzbach Nina Sauerborn Münsterer Str. 4 nina.sauerborn@gmail.com 06033-74472
87

65510 Hünstetten Ilka Andrea Keil Nebenstr. 4 a.keil@energie-balance.org 06126-1599

57638 Schöneberg-
Westerwald Rita Sanft Bergstr. 11 rita.sanft@gmx.de 02681-95027

61

61169 Friedberg Simone Pramberger simonepramberger@web.de 0176-276312
56

63762 Großostheim Susanne Müller-
Gerhart Sonneck 69 muellergerhart@gmx.eu 0171-405020

0
35325 Mücke-Atzenhain Carmen Beane Lehnheimer Str 1 info@carmenunddaren.de 0641-228078

25336 Elmshorn Manuela Wegner Heidmühlenweg 3 naturheilpaxiswegner@web.de 04121-49614
4

61350 Bad Homburg Anna 
Schmerkowitsch Saalburg Str. 54 shana.shanti@web.de 0157-870735

96

73230 Kirchheim -Teck Heidelore Rau Alemanenstr. 19 trufaca@gmx.de 0172-765884
0

41844 Wegberg (NRW) Marita Hübner Angerweg 42 maritahuebner@t-online.de 0162-417106
7

55411 Bingen Elisabeth Ossendorf Im Rheinblick 29 info@wfkeoss.de 06721-70886
8

57074 Siegen-Feuerbach Ursula Siebel Sturbergstr. 18 ursula-siebel@t-online.de 02737-3309
57339 Erntebrück Christa Guardia Talstr. 20 n.v. 02753-2193

61440 Oberursel Brigitte Deffner Kronberger Str. 58 brigittedeffner@arcor.e 06171-88773
48

63150 Heusenstamm Irmtraud 
Bahremantel

Kurt-Schumacher-Str. 
3 irmtraud@googlemai.com 06104-63427

63679 Schotten Carina Rödl Lessingstr. 29 carina.roedl@web.de 06044-76150
7

65779 Kelkheim Steffi Stilger Eibenweg 5 steffi.stilger@t-online.de 06195-67167
3

65824 Schwalbach Ria Hannagarth Kronberger Str. 6a hanagarth@gmx.de 06196-86645
65817 Eppstein-Bremtal Helene Lebarny Waldallee 29 helene.lebarny@t-online.de 06198-33904

68804 Altlußheim Sonja Müller-
Hartmann Mannheimer Str. 21 aranya@email.de 06205-30554

59

68804 Altlußheim Jörg Hartmann Mannheimer Str. 21 panhartmann@web.de 06205-30554
59

57334 Bad Laasphe
Elke 
Saßmannshausen-
Freisens

Rückershäuser Str. 26 elsass26@t-online.de 027654-253
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